
日 曜

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

給食 給食 給食 0円 9 金

特別教育費 特別教育費 特別教育費 10 土

卒園積立 キャンプ積立 手数料 11 日

手数料 手数料 12 月

13 火

14 水

合計 合計 合計 ¥0 15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

年長 × ＝ 0円 21 水

年中 × ＝ 0円 22 木

年少 × ＝ 0円 23 金

※９：３０までに連絡があった場合は各学期末に返金いたします 24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土

８月の給食

１学期の給食返金について

１学期の給食返金は　9月　6日にお渡しします

資源回収

８月生まれ誕生日会（正装）

夏期保育

避難訓練

長）キャンプオリエンテーション

長）幼児キャンプ　中・少）休園日

１号休園日

山の日

振替休日

８月の引き落とし　　８月２０日(火)

¥0 ¥0

0円 0円

【年長】 【年中】 【年少】

８月分実費徴収分のお知らせ
◎保育料は無償です。引落金額は下記のようになります。

８月の予定
幼稚園の行事

令和６年度

 園と子と母7月１０日発行 https://www.waseda.ed.jp

8月号 わせだ幼稚園

１号休園日

【９月の予定】

２日(月) 始業日（親子登園） 午前保育

３日(火) 始業式（正装） 1日保育

１９日(木) 資源回収

２０日(金) ９月生まれ誕生日会（正装）

梅雨明けが待ち遠しい日々が続くと思ったら、35℃を超える猛暑が連続し、身体に堪え

ますね。先日の盆踊りでは、舞台に上がって踊ることを楽しみにしていた年長さんだった

と思いますが、天候不良により室内となり残念な思いをさせてしまいました。ですが、ホー

ルや保育室で子どもたちが元気に踊る姿を、保護者の皆様に見ていただくことができて良

かったです。

急な変更にも関わらずご対応いただきました役員の皆様、保護者の皆様、そして舞台の

組み立てや解体にご協力いただきましたお父様方に心より感謝申し上げます。ありがとう

ございました。

今月末に1学期が終了となりますが、まだまだ夏のイベントが待っています。日々成長し

ている子どもたちの姿を受け止め大切にしながら、ご家庭と幼稚園で協力しつつ更なる成

長を願い、生活してまいります

【実費徴収分銀行振替日について】

毎月２０日（休日の場合は翌営業日）一回のみの引き落としとなります。残高の

確認をお願いいたします。尚、引き落とし不能の方には２５日頃幼稚園より”納

入のお願い”の連絡（手紙）をお渡ししますのでよろしくお願いいたします。

（月末に園まで現金での納入をお願いします）

キッズ有

キッズ有

キッズ有

キッズ有

キッズ有

【夏期保育について】

夏期保育も、教育日数の対象となります
欠席する場合は、必ずご連絡ください
バスコース…７：４５～８：００
歩きコース…８：００～８：１５

★年長組は、キャンプに向けての活動を行います
お休みをしないよう、体調管理に気をつけてください

【第２学期 始業日について】

日時 ： ９月２日(月) ８：３０～８：５０ 親子登園

9:00～ 父母の会

9:20～ クラス懇談

☆運動会に向けての内容です

当日の詳細は後日お知らせします

制服着用

シャツ・靴下は自由

夏のカレンダー提出

◆三郷市民文化祭 日付変更のお知らせ◆

先日、お手紙にてお知らせさせていただきました

が、今年度の文化祭は 10月26日(土)となり
ます。よろしくお願いいたします。

要駐車券


